
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/<£ .2024 с. Богучаны №

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из 
собственности муниципального образования Богучанский район в 
муниципальную собственность Говорковского сельсовета в порядке 
разграничения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 РФ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края №8-3290 от 26.05.2009 года «О 
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 
края», руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района 
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче из 
собственности муниципального образования Богучанский район в 
муниципальную собственность Г оворковского сельсовета в порядке 
разграничения согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А. 
Калашников)

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansk^-raion.gosuslugi.nj.



Приложение к Решению 
Богучанского районного 
Совета депутатов 

от 2024

Перечень имущества,
Подлежащий передаче из собственности муниципального образования Богучанский район в муниципальную собственность Говорковского сельсовета в

порядке разграничения

№
п/п

Полное наименование 
предприятия, учреждения, 

наименование 
имущества

Юридический адрес 
предприятия, учреждения, 

адрес 
местонахождения 

имущества

Балансовая стоимость 
имущества по 
состоянию на 

01.12.2024 
(тыс.рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(инвентарный номер, 
кадастровый номер, площадь, 

протяженность, 
идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6
1 квартира Красноярский край, 

Богучанский р-н, 
п.Говорково, 

ул.Береговая, д.12

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1282 
Площадь -  60,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:31:4139 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1956

2 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

с.Говорково, 
ул.Береговая, д.1, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:0000000:1427 
Площадь -  48,30 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:31:4137 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1974

3 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Береговая, д.4

0,001 жилое Кадастровый номер-  
24:07:1301001:1281 
Площадь -  30,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре



МО -6:31:4156
Год ввода в эксплуатацию -
1956

4 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Береговая, д.16, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1283 
Площадь -  30,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:31:4141 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1956

5 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Береговая, д.16, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1284 
Площадь -  30,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:31:4142 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1956

6 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Береговая, д.24

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1285
Площадь -  30,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:31:4148
Год ввода в эксплуатацию -
1971

7 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.2, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1330
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4235
Год ввода в эксплуатацию -
1975

8 квартира Красноярский край, 
Богучанский районн, 

п.Говорково,

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1344 
Площадь -  49,00 кв.м.



ул.Октябрьская, д.З, кв.2 Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4255
Год ввода в эксплуатацию -
1975

9 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.5, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер —
24:07:1301001:1331
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4294
Год ввода в эксплуатацию -
1975

10 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.5, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер —
24:07:1301001:1332
Площадь -  51,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4295
Год ввода в эксплуатацию-
1975

11 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.6, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1321
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4296
Год ввода в эксплуатацию -
1973

12 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д. 10, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1322
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО -  6:133:4217
Год ввода в эксплуатацию -
1973

13 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д.12, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1324 
Площадь -54,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре



МО -6:133:4221
Год ввода в эксплуатацию -
1974

14 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.14, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1327 
Площадь -  65,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4224 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1956

15 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д. 15, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1319
Площадь -  51,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4225
Год ввода в эксплуатацию -
1972

16 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.16, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1333
Площадь -  39,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4227
Год ввода в эксплуатацию -
1956

17 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.16, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1320
Площадь -  51,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4228
Год ввода в эксплуатацию -
1956

18 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д. 18, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер — 
24:07:1301001:1341 
Площадь -  67,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4230



Год ввода в эксплуатацию -  
1976

19 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д. 19, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1328 
Площадь -  51,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4233 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1944

20 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
пер.Первомайский, д.7, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1352
Площадь -  31,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:146:18016
Год ввода в эксплуатацию -
1956

21 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
пер.Советский, д.1, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1350
Площадь -  47,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:186:4382
Год ввода в эксплуатацию -
1973

22 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
пер.Советский, д.5, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1351
Площадь -  86,30 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:186:4386
Год ввода в эксплуатацию -
1973

23 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д.З, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1289 
Площадь -  32,50 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:106:4199



Год ввода в эксплуатацию -  
1987

24 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д.5, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1355
Площадь -  66,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:106:4203
Год ввода в эксплуатацию -
1987

25 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Лесная, д.З, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1288 
Площадь -  28,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:106:4198 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1987

26 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Лесная, д.З, кв.З

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1292
Площадь -  38,50 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:106:18176
Год ввода в эксплуатацию -
1987

27 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д.З, кв.4

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1293 
Площадь -  32,50 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:106:18177 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1987

28 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д.5, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:0000000:836 
Площадь -  73,60 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:106:4204



Г од ввода в эксплуатацию -  
1987

29 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д. 11, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1290 
Площадь -  48,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:106:4169 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1977

30 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д. 12, кв.З

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1291
Площадь -  38,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО -6:106:18866
Год ввода в эксплуатацию -
1975

31 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д. 14, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1298
Площадь -  60,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:106:4174
Год ввода в эксплуатацию -
1982

32 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

с.Говорково, 
ул.Лесная, д. 16, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1354 
Площадь -  66,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:106:4180 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1987

33 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д. 18, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1305 
Площадь -  66,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:106:4184 
Год ввода в эксплуатацию -



1988
34 квартира Красноярский край, 

Богучанский р-н, 
п.Говорково, 

ул.Лесная, д. 19, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1296
Площадь -  60,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:106:4186
Год ввода в эксплуатацию -
1988

35 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Лесная, д.23, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1297
Площадь -  81,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:106:4195
Год ввода в эксплуатацию -
1988

36 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.38, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1279
Площадь -  81,60 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО -6:133:4274
Год ввода в эксплуатацию -
1985

37 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д.24, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1325
Площадь -  44,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:133:4242
Год ввода в эксплуатацию -
1973

38 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.24, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1334
Площадь -  44,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:133:4243
Год ввода в эксплуатацию -



1973
39 квартира Красноярский край, 

Богучанский район, 
п.Говорково, 

ул.Октябрьская, д.26, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1340 
Площадь -  48,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4247 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1976

40 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д.27, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1336
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4248
Год ввода в эксплуатацию -
1973

41 квартира Российская Федерация, 
Красноярский край, 

Богучанский р-н, 
п.Говорково, 

ул.Октябрьская, д.28, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1335
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4250
Год ввода в эксплуатацию -
1973

42 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.30, кв. 1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1277 
Площадь -  46,90 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4256 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1975

43 квартира Российская Федерация, 
Красноярский край, 

Богучанский р-н, 
п.Говорково, 

ул.Октябрьская, д.31, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1339
Площадь -  42,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4258
Год ввода в эксплуатацию -
1975



44 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д.ЗЗ, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1337 
Площадь -  44,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4263 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1975

45 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д.37, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер — 
24:07:1301001:1338 
Площадь -  64,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:133:4272 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1988

46 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.39, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1348
Площадь -  61,30 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4275
Год ввода в эксплуатацию -
1987

47 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Октябрьская, д.40, кв.З

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1345
Площадь -  22,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4281
Год ввода в эксплуатацию -
1990

48 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.42, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1347
Площадь -  58,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:133:4285
Год ввода в эксплуатацию -
1990

49 квартира Красноярский край, 0,001 жилое Кадастровый номер -



Богучанский район, 
п.Говорково, 

ул.Октябрьская, д.46, кв.1

24:07:1301001:1343 
Площадь -  66,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:133:4290 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1991

50 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Октябрьская, д.46, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1342
Площадь -  60,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:133:4291
Год ввода в эксплуатацию -
1991

51 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Таежная, д.1, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1362
Площадь -  67 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:210:4390
Год ввода в эксплуатацию -
1990

52 жилой дом Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул. Таежная, д.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:3150
Площадь -  36,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:210:18021
Год ввода в эксплуатацию -
1990

53 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул. Таежная, д.З, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1365
Площадь -  67,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:210:4414
Год ввода в эксплуатацию -
1990

54 квартира Красноярский край, 
Богучанский район,

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1366



п.Говорково, 
ул. Таежная, д.З, кв.2

Площадь -  67,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:210:4415 
Год ввода в эксплуатацию -  
1990

55 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул. Таежная, д.4, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер — 
24:07:1301001:1363 
Площадь -  67,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:210:4416 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1990

56 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул. Таежная, д. 13, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1361
Площадь -  67,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:210:4398
Год ввода в эксплуатацию -
1990

57 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Г оворково, 
ул. Таежная, д. 14, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1360
Площадь -  67,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:210:4400
Год ввода в эксплуатацию -
1990

58 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул. Таежная, д.22, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1359
Площадь -  67,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:210:4413
Год ввода в эксплуатацию -
1990



59 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.1, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1302 
Площадь -  33,50 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО -6:163:4312 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1987

60 квартира Российская Федерация, 
Красноярский край, 

муниципальный район 
Богучанский, сельское 

поселение Говорковский 
сельсовет, поселок Говорково, 

лица Портовская, дом 1, 
квартира 2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1304 
Площадь -  33,5 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4313 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1987

61 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.4, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1308 
Площадь -  66,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4340 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1990

62 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.9, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1301
Площадь -  96,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:163:4344
Год ввода в эксплуатацию -
1990

63 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.9, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1300
Площадь -  108,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО -6:163:4345
Год ввода в эксплуатацию -
1990



64 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д. 14, кв.З

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1326
Площадь -  21,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:163:18869
Год ввода в эксплуатацию -
1978

65 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д. 16, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1323 
Площадь -  46,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:163:4321 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1979

66 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.24, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
■24:07:1301001:1311 
Площадь -  24,50 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
МО-6:163:4330 
Год ввода в эксплуатацию -  
1977

67 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.24, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1317
Площадь -  24,50 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:163:4331
Год ввода в эксплуатацию -
1977

68 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.26, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:778 
Площадь -  48,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4334 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1976

69 квартира Красноярский край, 0,001 жилое Кадастровый номер -



Богучанский р-н, 
п.Г оворково, 

ул.Портовская, д.28, кв.2

24:07:1301001:1315 
Площадь -  24,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4336 
Г од ввода в эксплуатацию — 
1976

70 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.28, кв.З

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1316
Площадь -  47,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
МО-6:163:18180
Год ввода в эксплуатацию -
1976

71 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.30, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1314
Площадь -  48,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:163:4338
Год ввода в эксплуатацию -
1976

72 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.30, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1309
Площадь -  51,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:163:4339
Год ввода в эксплуатацию -
1976

73 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.5, кв.2

0,001 жилое Кадастровый номер -
24:07:1301001:1307
Площадь -  53,00 кв.м.
Реестровый номер в реестре
М О-6:163:18005
Год ввода в эксплуатацию -
1990

74 квартира Красноярский край, 
Богучанский район,

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1303



п.Говорково, 
ул.Портовская, д.10, кв.1

Площадь -  60,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:18010 
Г од ввода в эксплуатацию -  
1979

75 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д. 14, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1329 
Площадь -  60,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4319 
Г од ввода в эксплуатацию — 
1978

76 квартира Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Г оворково, 
ул.Портовская, д.24, кв.З

0,001 Жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1318 
Площадь -  49,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4332 
Г од ввода в эксплуатацию - 
1977

77 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.28, кв. 1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1-301001:13' 13 
Площадь -  24,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4335 
Год ввода в эксплуатацию 
1976

78 квартира Красноярский край, 
Богучанский р-н, 

п.Говорково, 
ул.Портовская, д.26, кв.1

0,001 жилое Кадастровый номер -  
24:07:1301001:1312 
Площадь -  49,00 кв.м. 
Реестровый номер в реестре 
М О-6:163:4333 
Г од ввода в эксплуатацию- 
1976


